TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 793/LĐLĐ
Về việc tập huấn công tác phát triển đoàn viên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  05  tháng 8  năm 2016

Kính gửi: - Các Liên đoàn Lao động huyện, thành phố;

       -  Các Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh.
Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-TLĐ ngày 05/6/2016 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về Sử dụng kinh phí Chính phủ hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng cán bộ công đoàn năm 2016 và Giấy mời số 20/GM-TTHN&ĐT ngày 29/7/2016 của Trung tâm Hội nghị và Đào tạo cán bộ Công đoàn về Tập huấn cán bộ làm công tác phát triển đoàn viên. Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các Liên đoàn Lao động huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh cử cán bộ tham dự Lớp tập huấn cán bộ làm công tác phát triển đoàn viên do Tổng Liên đoàn tổ chức.

- Thời gian: 3 ngày (23-25/8/2016); khai mạc lúc 8h00' ngày 23/8/2016.
- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Đào tạo cán bộ Công đoàn.

                    (Khu I, Vạn Sơn, Đồ Sơn, Hài Phòng).
- Thành phần: Mỗi công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở cử 01 cán bộ công đoàn chuyên trách trực tiếp làm công tác phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS (LĐLĐ tỉnh gửi danh sách các đơn vị đã đăng ký với Tổng Liên đoàn kèm theo).
Đề nghị các đồng chí đúng 13h00' ngày 22/8/2016 có mặt tại Cơ quan Liên đoàn Lao động tỉnh để xe ô tô của Liên đoàn Lao động tỉnh đưa đi tập huấn.
Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị chủ động bố trí công việc và cử cán bộ tham dự lớp tập huấn đảm bảo đúng thành phần và thời gian quy định.

Ghi chú:
- Cán bộ tham dự lớp tập huấn mang theo giấy đi đường để làm căn cứ thanh toán chế độ.

- Chế độ của cán bộ tham dự lớp tập huấn thực hiện theo Quyết định số 195/QĐ-LĐLĐ ngày 26/5/2014 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh; nguồn kinh phí chi trả từ kinh phí đào tạo của Liên đoàn Lao động tỉnh năm 2016.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi (T/hiện);
- T.trực LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VT+ToC.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

 CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phạm Hồng Phong

	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TUYÊN QUANG

DANH SÁCH
Cán bộ công đoàn chuyên trách
tham gia tập huấn công tác phát triển đoàn viên

(Kèm theo Công văn số: 793 /LĐLĐ ngày 05/8/2016 của BTV-LĐLĐ tỉnh)

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Phạm Thị Hương

	1969
	Uỷ viên Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh,       Chủ tịch LĐLĐ thành phố Tuyên Quang
	Trưởng đoàn

	2.
	Trần Xuân Hải
	1959

	Uỷ viên Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh,       Chủ tịch Công đoàn Viên chức tỉnh
	Phó Trưởng đoàn

	3.
	Mạc Văn Tuất
	 1958

	Ủy viên Ban Chấp hành LĐLĐ tỉnh,       Chủ tịch LĐLĐ huyện Lâm Bình

	4.
	Chẩu Văn Khỏe
	1958

	Ủy viên Ban Chấp hành LĐLĐ tỉnh,       Chủ tịch LĐLĐ huyện Na Hang

	5.
	Ma Trọng Hưng
	1970

	Ủy viên Ban Chấp hành LĐLĐ tỉnh,       Chủ tịch LĐLĐ huyện Chiêm Hóa

	6.
	Đoàn Văn Dậu
	1957

	Ủy viên Ban Chấp hành LĐLĐ tỉnh,       Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục

	7.
	Hoàng Minh Phát
	1957

	Ủy viên Ban Chấp hành LĐLĐ tỉnh,       Chủ tịch Công đoàn ngành Y tế

	8.
	 Đặng Thúy Nga

	1963
	Ủy viên Ban Chấp hành LĐLĐ tỉnh,       Chủ tịch Công đoàn ngành Xây dựng

	9.
	Phan Đức Huy
	1967

	Ủy viên Ban Chấp hành LĐLĐ tỉnh,        Chủ tịch Công đoàn ngành Nông nghiệp & PTNT

	10.
	Nguyễn Thị Tĩnh

	1968
	Phó Chủ tịch LĐLĐ huyện Hàm Yên

	11.
	Phạm Hồng Minh
	1960

	Phó Chủ tịch LĐLĐ huyện Sơn Dương

	12.
	Đào Thị Mai Hương

	1971
	Phó Chủ tịch LĐLĐ huyện Yên Sơn

	13.
	 Bùi Thị Thu Hoài

	1973
	Phó Chủ tịch Công đoàn ngành Giao thông vận tải

	14.
	Mai Thị Thanh Hương

	1982
	Chuyên viên Ban Tổ chức LĐLĐ tỉnh

	15.
	Nguyễn Thị Phương Thu

	1981
	Nhân viên Ban Tổ chức LĐLĐ tỉnh